
у

ЯЖ Р* V

Ml

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О резерве профсоюзных кадров

Заслушав Заместителя Председателя Профсоюза Юрову Г.М. о составе резерва 
кадров на должность Председателя Профсоюза и заместителей Председателя 
Профсоюза,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.

Профсоюза:
Утвердить в составе резерва кадров на должность Председателя

ПШЕНИЧНИКОВУ
Александру Юрьевну

- председателя Московской городской организации 
Профсоюза, заместителя Председателя Профсоюза 
(на общественных началах);

ЮРОВУ
Галину Михайловну

- заместителя Председателя Профсоюза.

2. Утвердить в составе резерва кадров на должность заместителя
Председателя Профсоюза:

ТИМОФЕЕВА
Александра Анатольевича

председателя Архангельской областной
организации Профсоюза.

ШЕВЦОВА
Александра Сергеевича

председателя Межрегиональной организации
Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза.

Заместитель Председателя Профсоюза Г.М. Юрова


